JURÍDICA  JUNTO  À  CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
– CE

PROPRIA 12,00 Mês 12.000,00 12.000,00 144.000,00

VALOR TOTAL 144.000,00

Adjudicado para ALENCAR MACEDO ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita no CNPJ/MF: 
11.453.626/0001-70, pelo melhor valor de R$ 144.000,00  (cento e quarenta e quatro mil 
reais), em 27/02/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS